АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07. 2011                  № 142

с. Александровское

Об отмене особого противопожарного режима

В связи со снижением пожарной опасности на территории Александровского

сельского поселения, в соответствии с протоколом комиссии по  предупреждению

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 01.07.2011,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального

образования Александровское сельское поселение Александровского района Томской

области, установленный постановлением администрации Александровского сельского

поселения от 17.05.2011 г. № 94,   с 04.07.2011 г.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и

размещению  на  сайте муниципального образования «Александровское сельское

поселение» в сети «Интернет».

Глава поселения      В. Т. Дубровин

О. Ю. Офицеров

8(38255)24160